ZAtACZNIK DO ZAPYTANIA O UStUGE UBEZPIECZENIA  25.

30.11.2020

WYPOSAZENIE

KLUBY

SWIETLICE SRODOWISKOWE

Zakres / Lokalizacja

PKZ Plac Wolnosci

Dom Kultury

Krag

Helikon

Zodiak

Unikat

Senior

Antoniéw

Bledéw

Kuzniczka Nowa

teka

tosiert

Okradzionéw

Rudy

Strzemieszyce
Mate

Tucznawa

rzeczy ruchome - dym, sadza, wiatr, grad, zywioty,
zalanie, mrozy, uderzenie pojazdu, fala
dzwiekowa, kradziez z wtamaniem i rabunek,
przepigcie, wandalizm, katastrofa budowlana,
upadek drzew i budowli

4789 679,32

329 196,92

101 373,45

31361,49

19 602,49

41 839,49

16 604,76

79592,51

37.831,08

52 499,00

42 876,71

31336,79

26 206,20

38728,11

25 205,69

33 495,81

sprzet elektroniczny - od wszystkich ryzyk

8 674 448,87

170 607,18

32 488,25

21731,75

15122,51

23 438,81

24 446,36

33 137,09

19 893,68

13 017,98

721091

3 146,00

24 700,61

31769,33

12 917,12

|BUDYNKI | LOKALE, NAKEADY INWESTYCYINE

KLUBY

Swi

ETLICE SRODOWISKOWE

Zakres / Lokalizacja

PKZ Plac Wolnosci

Dom Kultury

Krag

Helikon

Zodiak

Unikat

Senior

Antoniéw

Btedow

Kuzniczka Nowa

teka

tosier

Okradzionéw

Rudy

Strzemieszyce
Mate

Tucznawa

dym, sadza, wiatr, grad, zywioty, zalanie, mrozy,
uderzenie pojazdu, fala dZzwigkowa, przepigcie,
wandalizm, katastrofa budowlana, upadek drzew i
budowli

67 428 334,22

2430513,30

2127,90

1155413,09

274 550,71

kradziez z wtamaniem i rabunek

szyby, przeszklenia (w tym wewnetrzne) -
sttuczenie, wybicie,

urzadzenia od uszkodzenia

drobne prace remontowe

ODPOWIEDZIALNOSC CYWILNA

Suma ubezpieczenia

Limit

Franszyza

dziatalno$¢ obiektéw kulturalnych, osrodki
kultury, zespoty muzyczne, teatralne, w tym:

1000 000,00

1000 000,00

zniesiona

deliktowo-kontraktowa

1000 000,00

1000 000,00

zniesiona

odpowiedzialnos¢ za szkody w nieruchomosciach
uzytkowanych na podstawie umowy najmu,
uzyczenia, dzierzawy, leasingu i innych umow

1000 000,00

1000 000,00

zniesiona

odpowiedzialnos¢ za szkody spowodowane w
instalacjach lub urzadzeniach, w trakcie
wykonywania prac lub ustug

1000 000,00

1000 000,00

zniesiona

odpowiedzialno$¢ w zwigzku z organizowaniem
imprez w tym masowych

1000 000,00

1000 000,00

zniesiona

odpowiedzialnos¢ za szkody w rzeczach
ruchomych uzytkowanych rzez ubezpieczonego na
podstawie najmu, dzierzawy, leasingu, i innych
umoéw o podobnym charakterze,

1000 000,00

1000 000,00

zniesiona

odpowiedzialnos¢ za szkody w rzeczach
ruchomych znajdujacych sie w pieczy, pod
dozorem lub kontrolg ubezpieczonego

1000 000,00

1000 000,00

zniesiona

odpowiedzialnos¢ za szkody osobowe i rzeczowe
wyrzgdzone pracownikom, limit

1000 000,00

1000 000,00

zniesiona

odpowidzialnos¢ za szkody osobowe i rzeczowe
wyrzadzone osobom przebywajacym
w placéwkach PKZ.

1000 000,00

1000 000,00

zniesiona

UBEZPIECZENIE MAJATKOWE

Suma ubezpieczenia

Franszyza

Ubezpieczenie ryzyka kradziezy z wtamaniem oraz

rabunku 100 000,00 |zniesiona
Ubezpieczenie ryzyka sttuczenia szyb 100 000,00|zniesiona
Ubezpieczenie ryzyka wandalizmu 100 000,00|zniesiona
Klauzula przepiecia i przecigzenia 500 000,00 zniesiona
Klauzula katastrofy budowlanej 10 000 000,00|zniesiona
Klauzula drobnych prac budowlano-montazowych 200 000,00|zniesiona
Klauzula ubezpieczenia maszyn i urzadzen od

awarii 200 000,00|zniesiona

Powddz

do sumy ubezpieczenia

zniesiona

Naktady inwestycyjne

30 000,00

zniesiona

UWAGA: Klub Zodiak jest zlokalizowany na najnizszej kondygnacji wielorodzinnego budynku mieszkalnego w pomieszczeniach wynajmowanych.




